REPUBLIKA E SHOIPERISE

SH.A WJESJELLES| NOVOSELE VLORE

el
KESHILLI MBIKEQYRES Movosele M w2 i

PER CAKTIMIN E DREITORIT(ADMINISTRATORIT) TE 5H.A UIJESIELLSIT NOVOSELE

Keshilli mbikegyres | mbledhur sot me daten {4~ 0l-} 01 ne mbeshtetje
te Ligjit numer 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerit Tregtare ” Neni
158, per Administratoret pika 1 , dhe ne baze te Statutit te Sh.A Ujesjellsit
Movosele caktoi Drejtor{Administrator) te kesaj shogerie:

» 7. Isa Xhebraj me afat 3 (tre) vjecar.

KRYETARI | KESHILLIT MEBIKEQYRES

EDUART MEMINAJ -
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EEPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMUNA NOVOSELE
VLORE

VENDIM

N|{fz dae £9 .07, 2047
PER NDRYSHIME NE BORDIN DREJTUES TE SH.A UJESJELLSIT NOVOSELE

Keshilli 1 Komunes ne mbledhjen e dates 19.071.2010 ne mbeshtetje te Ligjit 8652 date
31.07.2000 “Per Organigimin dhe Funksionimin ¢ Qeverisjes Vendore” neni 8, pika j B
Ligjit Nr.9%01 , date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerit Tregtare” , V.K.M Nr.81, date
12.02.2004 “Per Tresferimin ¢ Pronave le Paluajtshme Sheterore te Sisitemit te Ujesjelles-
Kanalizimeve ne Pronesi te Njesive te Qeverisjes Vendore” , mori ne shqyriim propozimin €
Krvetarit te Komunes 7. Rait LLANAL

Keshilli I Komunes Novosele
YVendosi

Te caktoje si anetare 12 Keshillit Mbikegyres te Sho.A . “Ujesjellesit Movosele @ me afal itre)
vjecar:

o FEduart Meminaj ( Arsimil Larte)
s Venigjar Myrtal [ Arsimi | Mesem)
e Themi Mbveti  { Arsim I Larte)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMUNA NOVOSELLE
VLORE
KESHILLI I KOMUNES

VENDIM
'NR¢g #DATE 20.09.2013

SK:;’I;%IT [ Komﬁtmés ‘i, mbledhur sot me dt 20.092013 ne mbeshtetje te ligjit nr
ligji:m‘. 73917,27&;(3302(;%3 gt'ggsaluzn?in dhe Funl.csi?nimin e Qeverisjes Vendore “ t&
> ol n'e;tare et Pér Jransform:mm ¢ ndérmarrjeve shtetérore né
Mbikqyrés té Shoqériv Ay B & ..642 dt 11.10.2005 “Pér Keshillat
03.10.2007 “Pér dqisa :hte;f H{;LTZE :?éﬂe:}?me SR A me MIHE e 0 7P

. ryshimen imi . S
Késhillit‘ te Ministrave pér késhillat nlgiqurésiévselﬂ:}dc; gziien;ngjingastlft;té; 02%05(”;[6
ne Zbatim té Rekomandimeve t& dala nga Raporti Pérfundimtare i iz;iit;t tz

Prefekturés Vloré té usht S 185 ' 3 .
B gjetja nr 10, ruar n€ ShA Ujésjellesi Novoselé Vloré, konkretisht Aneksi

VENDOSI:

1.T¢ shkarkoj& anetarét e mé o T : S "

ecate J e méparshém t& Késhillit Mbikqyrés t&é Sh.A Ujsjellesi

2.T¢€ emérojé si anétaré t& Keéshilli ' g 1 PRI

o poshte:J eshillit Mbikqyrés t& Sh.A Ujésjellési Novosel& emrat si
‘1. Shgipe ~ MEMUSHAJ

2. Renato HODAJ

3. Arben HYSO

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré!

Miltj
/D}@ASARRI Argile HILA

Sekretari I Késhillit t¢ Komunés Kryetari i Actsh

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHA UJESJELLESI NOVOSELE
BORDI | UJESJELLES!I SH.A NOVOSELE

NIPT:K56625203W ﬂﬁovosele w;ne 15/1 0/;01 3

Vendim

Nr.1 date 15.10.2013

-

Mbeshtetur ne nenin 21 pika 1, neni 23 pika 4 te “ Statutit te Shogerise” Kopetencat e Keshillit

Mbikgyres, Keshilli Mbikqyres, Keshilli Mbikqyres ne mbledhjen e dates 15. 10.2013vendosi
unanimisht te emeroje Drejtor te Pergjithshem te Shogerise Ujesjellesi Novosele Z. Serri Zykaj.

Bazuar ne kete vendim dhe ne Statutin € Shogerise Keshilli Mbikqyres lidhe kontraten 3-vjecare
me Drejtorin e Shogerise.

Marrdheniet e punes dhe financiare do te fillojne me 15.10.2013

Paga baze mujore do te jete 60.000 leke. '

Te kryhen veprimet nga Shogeria konform legjislacionit ne fugi.

Keshilli Mbikqyres
Kryetar Shqipe MEMUSHAI

Anetar Renato HODAIJ

Anetar Arben HYSO



